
MASAŽO EKSPERTAI 
 

 

 

 

 

 

 
 

 Specialus pasiūlymas  Aon Baltic  klientams: Sveikatinimas už geriausią kainą 

 

Matančios rankos“ – jau 20 metų masažo ekspertai, kurių paslaugomis pasitikėjo daugiau nei 20 000 

unikalių klientų. Džiaugiamės galėdami pasiūlyti Jūsų įmonei išskirtines sąlygas ir profesionalias paslaugas 

pačiame Vilniaus centre! 

Kodėl verta rinktis mus? 

• Pirmajam masažui – 30% nuolaida! Sužinokite, kuris masažas geriausiai atitinka Jūsų poreikius. 

• Nuolaida ateities apsilankymams: 

o Aon Baltic klientams taikome 30% nuolaidą visiems masažams perkant 4 ar daugiau 

masažų. 

• Platus masažų pasirinkimas: 

o Gydomieji masažai (nugaros, sprando, juosmens). 

o Atpalaiduojamieji masažai, padedantys mažinti stresą, įtampą ir miego sutrikimus. 

o Masažai, skirti tiems, kurie neturi laiko reguliariai sportuoti – kaip prevencija geresnei 

savijautai. 

o Veido masažai jūsų švytinčiai odai. 

• Patogios vietos Vilniaus centre – Gedimino pr. 32-1 ir Šeimyniškių g. 5A. Mūsų salonai lengvai 

pasiekiami tiek iš darbo, tiek iš namų. 

Kodėl verta pasitikėti „Matančiomis rankomis“? 

• Medicininis išsilavinimas: Visi masažuotojai yra kvalifikuoti specialistai, pasiruošę pritaikyti 

individualius sprendimus. 

• Sveikatos akreditacijos tarnybos licencija – Jūsų garantija profesionalumui. 

• 100% pinigų grąžinimo garantija, jei nesate patenkinti paslaugomis. 

• Bendradarbiaujame su draudimo bendrovėmis – pasinaudokite galimybe gauti kompensaciją už 

suteiktas paslaugas. 

• Aukštas klientų įvertinimas – mūsų paslaugos įvertintos Google reitingu 4.8 žvaigždutės! 

Kaip pasinaudoti pasiūlymu? 

1. Registracija telefonu: 868511137. 

2. Nepamirškite paminėti savo įmonės pavadinimo, Icor, kad galėtume suteikti specialias sąlygas. 

3. Sužinokite daugiau apie mus: 

 www.matanciosrankos.lt 

https://www.facebook.com/MedicalSPAmatanciosrankos 

https://matanciosrankos.lt/
https://www.facebook.com/MedicalSPAmatanciosrankos
https://axs.eu/


MASAŽO EKSPERTAI 
 

https://www.instagram.com/matancios_rankos/ 

 

Jūsų įmonės darbuotojai galės pasinaudoti išskirtinėmis sąlygomis ir mėgautis profesionaliais 

masažais už ypatingą kainą – tai galimybė kiekvienam darbuotojui pasirūpinti savo sveikata ir gera 

savijauta! 

https://www.instagram.com/matancios_rankos/

